[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize a devida manutenção em REDUTOR DE VELOCIDADE (lombada), na Rua José Ferreira Gomes, altura do número 434, na Vila Miranda, região Central.

A lombada em referência está irregular, desgastada e sem sinalização. Embora o Programa de Recape Contínuo tenha realizado serviços no local a alguns meses, até o momento a lombada não foi revitalizada e devidamente sinalizada. O local possui trânsito intenso, com bifurcação de sentidos de direção além de acesso à igreja e escola de educação infantil.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 17673/2022 - PROTOCOLO 19546/2022 - 24/10/2022 08:29